Bayerischer Radsportverband e. V.
Ergebnis Radwandern 2018

Die ersten jeder Gruppe sind beim Vereinswandern und bei den Einzelfahrern

Bayern-Meister 2018
Einzelfahrer 2018
Schuler | weiblich (bis 10 Jahre)

1 Bock Johanna RV Edelweil Himmelstadt 18 TF 664 KM

Schuler | mannlich (bis 10 Jahre)

1 Schmitt Phillip RV Edelweifs Himmelstadt 23 TF 711 KM
2 Kohlhepp Bastian RV Edelweify Himmelstadt 16 TF 393 KM

Schuler Il weiblich (bis 15 Jahre)

1 Lallinger Paula RC Conc. 86 Minchen e.V. 26 TF 682 KM

Schuler [l mannlich (bis 15 Jahre)
Keine TN

Jugend weiblich (bis 20 Jahre)

Keine TN

Jugend mannlich (bis 20 Jahre)

Keine TN
Junioren | Weiblich (bis 30 Jahre)
1 Amend Alexandra RSV Werntal Miidesheim 25 TF 1104 KM

Junioren | mannlich (bis 30 Jahre)

1 Zwiesele Timo RV Neuhausen Holzheim 74 TF 6168 KM

2 Lang Frederic RV Edelweify Himmelstadt 35 TF 1577 KM

3 Keupp Benedikt RSV Werntal Miidesheim 29 TF 1038 KM
Junioren |l weiblich (bis 45 Jahre)

1 Gramer Claudia RV Edelweifl Himmelstadt 61 TF 2380 KM

2 Dol Michaela RV Edelwei® Himmelstadt 53 TF 1923 KM

Junioren || mannlich (bis 45 Jahre)

1 Schmid Peter RV Neuhausen Holzheim 300 TF 10000 KM
2 Sattel Stephan RV Edelweiy Himmelstadt 44 TF 2792 KM
3 Paulus Stephan RV Edelwei® Himmelstadt 45 TF 2571 KM
4 Hemmelmann Rene RV Edelweill Himmelstadt 41 TF 1957 KM

5 Sauer Michael RSV Werntal Miidesheim 25 TF 1104 KM



Senioren | weiblich (bis 60 Jahre)

1 Schmitt Rita
2 Kohlmann Ruth
3 Ruppert Petra
4 Otte Gisela
5 Stockle Alexandra
6 Hahn Monika
7 Kast Sonja
8 Haberzettl Susi
9 Joa Petra
10 Reith Johanna
11 Rath Monika
12 Schneider Gabi
13 Bausewein Carmen
14 Bauermees Kerstin
15 Schirm Andrea

Senioren | mannlich (bis 60 Jahre)

1 Kudermann Bernd
2 Hinz Josef
3 Schall Eric
4 Jehle Karl-Heinz
5 Mayer Gerhard
6 Rau Andreas
7 Tillack Winfried
8 Casado Fulgenico
9 Ruppert Udo
10 Holtzberg Oliver
11 Weil3 Manfred
12 Buchner Erwin
13 Schmitt Bruno
14 Behringer Helmut
15 Kohlmann Norbert
16 Schmitt Reinhold
17 Henning Peter
18 Stamm Wilfried
19 Heid Gerhard
20 Gutbrod Markus
21 Joa Reiner
22 BlaR Michael
23 Bauermees Marcel
24 Reusch Andreas
25 Heller Werner
26 Rath Edwin
27 Scheb Volker
28 Schirm Wolfgang
29 Jahn Manfred
30 Heinrich Joachim
31 Scheller Lothar
32 Keupp Paul

RV Edelweiy Himmelstadt
RV Edelweils Himmelstadt
RV Edelweily Himmelstadt
RV Edelweild Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RVC Heidingsfeld

RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RSV Werntal Midesheim
RSV Werntal Midesheim
RSV Werntal Midesheim
RSV Werntal Midesheim
RV Frischauf Leinach

RV Edelweils Himmelstadt
RV Edelwei® Himmelstadt

RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelweiy Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RVC Heidingsfeld

RV Neuhausen Holzheim
RV Edelwei® Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelweiy Himmelstadt
RV Edelweil Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelweild Himmelstadt
RVC Heidingsfeld

RSV Werntal Midesheim
RSV Werntal Midesheim
RV Edelweild Himmelstadt
RV Edelwei® Himmelstadt
RV Edelweils Himmelstadt
RV Edelweiy Himmelstadt
RSV Werntal Midesheim
RV Edelweiy Himmelstadt
RV Edelweild Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RSV Werntal Midesheim
RV Edelweiy Himmelstadt
RSV Werntal Midesheim

132 TF
60 TF
50 TF
51 TF
59 TF
51 TF
43 TF
42 TF
27T TF
21 TF
27T TF
25 TF
35 TF
32 TF
17 TF

311 TF
280 TF
210 TF
300 TF
133 TF
290 TF
151 TF
87 TF
92 TF
108 TF
88 TF
76 TF
92 TF
120 TF
103 TF
95 TF
70 TF
114 TF
72 TF
75 TF
69 TF
68 TF
68 TF
50 TF
41 TF
38 TF
48 TF
41 TF
38 TF
23 TF
21 TF
22 TF

10058 KM
3113 KM
3035 KM
2708 KM
2513 KM
2495 KM
2385 KM
1949 KM
1732 KM
1485 KM
1361 KM
1300 KM
1079 KM
1045 KM

516 KM

21312 KM
13600 KM
13500 KM
11961 KM
11076 KM
10590 KM
8987 KM
8692 KM
7832 KM
7069 KM
6400 KM
6344 KM
6286 KM
6080 KM
6027 KM
5965 KM
5211 KM
5174 KM
4927 KM
3520 KM
3303 KM
3009 KM
2772 KM
2650 KM
2585 KM
1905 KM
1805 KM
1388 KM
1201 KM
1200 KM
1169 KM
1050 KM



Senioren Il weiblich (ab 61 Jahre)

1 Kohlhepp Elfriede
2 Kubert Christa

3 Mayer Christine

4 Madel Brigitte

5 Naumann Elisabeth
6 Hartmann Claudia
7 Lamprecht Christa
8 LoRel Inge

Senioren Il mannlich ( ab 61 Jahre)

1 Kohlhepp Richard
2 Mandle Florian
3 Klaus Bahr
4 Nerb Walter
5 Hartmann Kurt
6 Oppel Reinhard
7 Pitsch Norbert
8 Prostler Karl-Heinz
9 Kast Johann
10 Jekel Alois
11 Borko Andrej
12 Sigmund Roland
13 Kibert Georg
14 Mack Werner
15 Kreuzer Alfred
16 Keupp Peter
17 Zeller Herbert
18 StroRner Herbert
19 Wirth Manfred
20 Naumann Ewald
21 LoRel Ernst
22 Gehrsitz Arno
23 Haberle Rolf
24 Lamprecht Werner
25 Hofmann Bertram
26 Hofling Edwin
27 Reith Andreas
28 Kirchner Alois
29 Haberzettel Gerhard
30 Nadaluti llio

Versehrte

Kein TN

RV Edelweild Himmelstadt
RV Edelwei® Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RSV Werntal Midesheim
RV Edelweiy Himmelstadt
RSV Werntal Midesheim
Tourenclub Schwabach

RV Edelweily Himmelstadt
Team Laura

RV Edelweiy Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelwei® Himmelstadt
RVC Heidingsfeld

RSV Werntal Midesheim
RV Edelweild Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelweil Himmelstadt
RV Edelwei® Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelweily Himmelstadt
RSV Werntal Midesheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Edelwei® Himmelstadt
RSV Werntal Midesheim
Tourenclub Schwabach
RV Edelweild Himmelstadt
RV Neuhausen Holzheim
RSV Werntal Midesheim
RSV Werntal Midesheim
RV Edelweild Himmelstadt
RSV Werntal Midesheim
RSV Werntal Midesheim
RV Neuhausen Holzheim
RV Neuhausen Holzheim

205 TF
86 TF
52 TF
35 TF
2 TF
36 TF
35 TF
31 TF

337 TF
184 TF
187 TF
293 TF
175 TF
123 TF
170 TF
160 TF
69 TF
75 TF
70 TF
73 TF
65 TF
58 TF
53 TF
73 TF
48 TF
48 TF
95 TF
44 TF
69 TF
53 TF
40 TF
35 TF
14 TF
30 TF
17 TF
11 TF
15 TF
9TF

11118 KM
7860 KM
2793 KM
2325 KM
1886 KM
1622 KM
1350 KM
1163 KM

21118 KM
16566 KM
14127 KM
12877 KM
11374 KM
9377 KM
9223 KM
9048 KM
5870 KM
5719 KM
5286 KM
5078 KM
5052 KM
4500 KM
4331 KM
4155 KM
4052 KM
4052 KM
4025 KM
3299 KM
3058 KM
3053 KM
2139 KM
1350 KM
1349 KM
1279 KM
1264 KM
897 KM
760 KM
608 KM



